I N D I C A Ç Ã O

Estado do Paraná

Câmara Municipal de Londrina GAB:3268

Destinatário:

A Vereadora que este subscreve, nos termos regimentais requer:

Tendo em vista que não houve retorno da Indicação nº0689, solicito a manutenção na
sinalização viária horizontal (pintura nas vias) e vertical em toda a extensão das ruas Sicília, Pádua,
Braga, Porto, Coimbra, Nanci, Capri e Travessa Funchal,  no Jardim Piza, tendo em vista que as faixas
e placas estão apagadas dificultando a visualização.

Sala das Sessões,

Prof.ª Sonia GimenezCoautoria:

18 de Abril de 2024

Diretor-Presidente da CMTU

1ª Signatária/Vereadora

IN2348/2024

pag. 1

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

, c
on

fo
rm

e
a

M
ed

id
a

P
ro

vi
só

ria
 n

º
2.

20
0-

2
de

 2
4/

08
/2

00
1

e
a

R
es

ol
uç

ão
 n

º
12

0
de

 0
4/

06
/2

01
8

da
 M

es
a

E
xe

cu
tiv

a
da

 C
âm

ar
a

M
un

ic
ip

al
 d

e
Lo

nd
rin

a.
A

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
 p

od
e

se
r

co
nf

er
id

a
no

 s
ite

 d
a

C
âm

ar
a

at
ra

vé
s

do
 li

nk
:

ht
tp

s:
//w

w
w

1.
cm

l.p
r.

go
v.

br
/c

m
l/s

ite
/ti

pa
ut

en
tic

o.
xh

tm
l,

in
fo

rm
an

do
 n

úm
er

o
do

 p
ro

ce
ss

o=
15

03
14

 e
 o

 n
úm

er
o

do
 d

oc
um

en
to

=
21

02
42

Processo 150314, Documento 210242. Assinaturas:
-Sonia Maria Nobre Gimenez,Vereadora	  em 19-04-2024 às 08:57:57 (Autor)